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Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolrapport på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Tidligere kontrolrapporter er ej
offentliggjort på egen hjemmeside.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om offentliggørelse at kontrolrapporter på
egen hjemmeside, se vejledning på hjemmesiden :
FindSmiley.dk
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nummer og
fødevareaktiviteter, OK.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer.
Virksomhedens repræsentant har beskrevet hvorledes den
daglige kvalitetskontrol af indkøbte og solgte varer udføres, OK.
Følgende procedurer er kontrolleret varemodtagelse og
færdigvarekontrol, OK.
Virksomheden har mundtlig beskrevet
tilbagetrækningsprocedure, OK.
Sporbarhed af fødevarekontaktmaterialer: virksomheden
oplyser at de ved ordremodtagelse opretter et internt
faktura/ordrenummer og indkøber alle delelementer der har
fødevarekontakt direkte til faktura/ordrenummeret. Herved
sikre virksomheden sporbarhed et led frem og et led tilbage.
Sporbarheden er forevist et led frem og et led tilbage for : "
vejebeholder " og "silo på 12,5 ton" OK.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret: " rustfrit
stål ", OK.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring for : " PP-H AlphaPlus" samt
Polycosa, PETG", herunder identifikation af produktet,
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anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke
migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift, OK.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmateriale(r) til kunderne.
Virksomheden har forevist generel overensstemmelseserklæring for rustfritstål, OK.
Virksomhedens benytter leverandør's overensstemmelseserklæring på plast. Vejledt omkring at denne skal
underskrives og dateres af virksomheden, jvf Forordning 10/2011, bilag IV.


